
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ
(населений пункт)

від «27» вересня 2022 року №184/1-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2022 році та рішення приймальної комісії від «26» вересня 
2022 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 27 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 184/1-ПК

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11494801 987305
Боляновська Людмила Павлівна 40032124 KB 28.02.2011 

Диплом спеціаліста
Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

178,000

2 11494662 987305
Брайченко Максим Володимирович 186536 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

172,000

3 11487665 987305
Конкін Юрій Петрович 185740 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

175,000

4 11477368 987305
Рогозовська Лілія Дмитрівна 185738 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

172,000

1



5 11478558 987305
Тернавський Максим Михайлович 185741 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

169,000

6 11479061 987305
Ткачук Андрій Валентинович 185739 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

172,000

7 11519044 987305
Харченко Людмила Сергіївна 185750 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

166,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 184/1-ПК

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11435541 992820

Грищенко Павло Валерійович 159159 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000661 Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

161,000

3



2 11498716 992820

Ушенко Олександр Павлович 037623 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033473 Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

166,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 184/1-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11433937 982277

Козакевич Діана Семенівна 117277 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004037 Адміністрування 
податків та 
митних 
платежів, Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницько
ю діяльністю та 
державним 
сектором 
економіки

133,000

5



2 11373256 982277

Михалевська Юлія Геннадіївна 111005 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003772 Адміністрування 
податків та 
митних 
платежів, Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницько
ю діяльністю та 
державним 
сектором 
економіки

131,500

3 11525684 982277

Шелюженко Дмитро Васильович 130706 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003671 Адміністрування 
податків та 
митних 
платежів, Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницько
ю діяльністю та 
державним 
сектором 
економіки

129,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 184/1-ПК

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11467150 975050

Ходос Олена Миколаївна 031195 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021133 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

136,500

2 11466961 975050

Чуйко Поліна Ігорівна 113627 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028220 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

135,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 184/1-ПК

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11465128 988605

Слободянюк Поліна Михайлівна 159327 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003153 Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

129,000

8



2 11494397 988605

Ушакова Яна Віталіївна 159328 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000382 Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

129,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 184/1-ПК

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11421695 982932 Александровський
Олександр Олегович 112353 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0018316 Маркетинг 144,500

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 184/1-ПК

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11468514 970724

Вовченко Олексій Анатолійович 159637 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000611 Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

150,000

11



2 11449874 970724

Познанська Ірина Євгеніївна 159635 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000418 Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

148,000

3 11584176 970724

Якубенко Ярослав Ігорович 008116 B22 16.03.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042847 Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

126,500

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 184/1-ПК

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11015524 984255 Бабаєв Роман Ілгарович 28565405 HK 23.06.2006 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерні 
науки

126,000

2 11351405 984255 Гладин Віталій Віталійович 141600 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

148,000

3 11423899 984255 Журавель Богдан Віталійович 157375 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

130,000

4 10961390 984255 Мірошніков Павло Сергійович 074344 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерні 
науки

128,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 184/1-ПК

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11121300 106349
9

Гнатів Андрій Олегович 091287 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерні 
науки

0,000

2 10966211 106349
9

Дрімченко Олександр Володимирович 43517314 KC 30.05.2012 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерні 
науки

0,000

3 10967446 106349
9

Кравцов Ігор Олексійович 34330420 KC 30.06.2008 
Диплом магістра

Комп’ютерні 
науки

0,000

4 10968828 106349
9

Мікіньов Ігор Юрійович 628562 ЦB 21.06.1993 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерні 
науки

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 184/1-ПК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11495177 968707 Лісовий В`ячеслав Андрійович 207088 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

126,000

2 11072555 968707 Пауков Олександр Сергійович 138754 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

140,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 184/1-ПК

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11083041 988615 Бєльський Дмитро Валерійович 186521 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

128,000

2 11081957 988615 Гловацький Олександр Альбертович 131778 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

130,000

3 11475687 988615 Голіков Олексій Романович 163566 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

128,000

4 11506578 988615 Голованов Іван Валентинович 077011 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

128,000

5 11506499 988615 Заїкин Дмитро Олександрович 077000 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

126,000

16



6 11215712 988615 Ключка Віктор Якович 116819 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

126,000

7 11082312 988615 Кортак Олександр Георгійович 131776 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

128,000

8 11082578 988615 Кравченко Сергій Сергійович 131782 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

130,000

9 11050086 988615 Красуля Олександр Сергійович 163513 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

128,000

10 11436188 988615 Лисенко Роман Олександрович 117260 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

130,000

11 11506530 988615 Локоцький Костянтин Анатолійович 076999 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

128,000

12 11507955 988615 Олійник Сергій Олександрович 077010 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

126,000

13 11439356 988615 Пшеничний Роман Андрійович 163519 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

130,000

14 11082823 988615 Скрипник Олександр Олександрович 131781 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

126,000

15 11359969 988615 Староватський Володимир Миколайович 164855 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

128,000

16 11488932 988615 Татарченко Антон Сергійович 170503 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

126,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 184/1-ПК

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11127910 985916

Кудусова Лінура Шавкатівна 044267 B21 26.06.2021 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

126,000

2 11133756 985916

Ліцман Валерія Романівна 103435 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

126,000

18



3 11123334 985916

Лук`яненко Сергій Миколайович 010750 B22 19.04.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

126,000

4 11352346 985916

Пітель Олександр Анатолійович 141638 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

126,000

5 11130601 985916

Слюта Дмитро Іванович 010769 B22 19.04.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

126,000

6 11494432 985916

Тулба Артем Іванович 045880 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

126,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 184/1-ПК

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11076361 988938

Корчебний Олександр Вікторович 105319 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Автоматизація  
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

126,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 184/1-ПК

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11208845 985763
Волошин Олег Олександрович 164834 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

126,000

2 11209675 985763
Гризоглазов Богдан Максимович 118707 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

126,000

3 11533594 985763
Єрьомін Ігор Валерійович 185743 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

126,000

4 11194781 985763
Кузьменко Денис Ігорович 118700 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

126,000

21



5 11194949 985763
Люшняк Сергій Юрійович 45370703 KC 30.06.2013 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

126,000

6 11209048 985763
Михайлов Володимир Васильович 165041 B18 30.06.2018 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

126,000

7 11209332 985763
Тимкович Михайло Володимирович 118705 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

126,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 184/1-ПК

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11485342 985759 Малашенков Валерій Юрійович 147302 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

151,000

2 11508345 985759 Тріщук Денис Олексійович 116739 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

148,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 184/1-ПК

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11502702 100684
5

Дунда Володимир Володимирович 118715 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

175,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 184/1-ПК

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11436679 974428
Волошин Роман Володимирович 159656 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0000704 Публічне 

управління та 
адміністрування

143,500

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 184/1-ПК

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11283411 993770
Гаркавенко Олександр Олександрович 13080722 TA 08.07.2000 

Диплом спеціаліста
2022р. - 0031975 Міжнародні 

економічні 
відносини

130,000

2 11162124 993770
Корнієнко Сергій Васильович 076998 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0034150 Міжнародні 

економічні 
відносини

135,000

3 11162763 993770
Мініч Михайло Борисович 41296949 KC 30.06.2011 

Диплом бакалавра
2022р. - 0023848 Міжнародні 

економічні 
відносини

131,000

4 11378470 993770
Опружак Віктор Вікторович 142230 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0007540 Міжнародні 

економічні 
відносини

132,500

26



5 11449206 993770
Павлов Петро Сергійович 43517767 KC 31.05.2012 

Диплом спеціаліста
2022р. - 0015467 Міжнародні 

економічні 
відносини

137,500

6 11427587 993770
Сверлович Микола Іванович 142238 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0015613 Міжнародні 

економічні 
відносини

135,000

7 11438762 993770
Сергієнко Олександр Адамович 13666932 MO 28.02.2015 

Диплом бакалавра
2022р. - 0018568 Міжнародні 

економічні 
відносини

139,500

8 11426266 993770
Тимофєєнко Микола Васильович 206484 B21 30.09.2021 

Диплом бакалавра
2022р. - 0017534 Міжнародні 

економічні 
відносини

133,000

9 11161352 993770
Харитонович Роман Борисович 113160 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
2022р. - 0036077 Міжнародні 

економічні 
відносини

137,500

10 11455864 993770
Шаповалов Віктор Миколайович 142222 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0007648 Міжнародні 

економічні 
відносини

131,000

11 11161157 993770
Шипко Олег Миколайович 36659445 KB 30.06.2009 

Диплом спеціаліста
2022р. - 0036069 Міжнародні 

економічні 
відносини

133,000

27


